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BUDGET 1996
(in miljoenen franken)

Art. nr. Omschrijving Goedgekeurd 1995 1996
krediet 1994

UITGAVEN

PERMANENTE OPDRACHTEN

81 LOPENDE UITGAVEN VOOR GOEDEREN EN DIENSTEN
(CONSUMPTIEVE BESTEDINGEN)

811 Lonen en sociale lasten

811.1 Eigenlijk loon (+ vakantiegeld)

8111010 Bezoldiging van het personeel 100,965 109,722 109,916
8111020 Bestuurders en controleorganen van de Staat 0,627 0,639 0,650

811.3 Overige sociale lasten van de werkgever

811.30 Niet verdeeld

8113000 Extra-legaal pensioen 5,009 5,179 5,283

811.4 Loon in natura

8114000 Sociale dienst 1,040 1,060 1,041

812 Aankoop van niet-duurzame goederen en diensten

812.1 Algemene werkingskosten vergoed aan andere sectoren dan de over-
heid

812.11 Algemene werkingskosten (bureau, huisvesting, reiskosten, vervoer,
enz.)

8121101 Vorming en opleiding 1,400 1,060 1,500
8121103 Expertisecolleges 2,400 2,649 2,700
8121104 Representatie 0,940 0,958 0,975
8121105 Verplaatsingen 2,030 2,068 2,105
8121106 Allerhande bureaukosten 4,620 5,216 4,415
8121108 Telefoon, telefax, port, e-Mail 1,950 0,993 2,091
8121109 Kosten voor aankoop van boeken, documentatie en abonnementen 1,525 1,554 1,580
8121110 Gemene lasten (onderhoud, verwarming, electriciteit, ...) 5,220 5,320 5,415
8121111 Onderhoud en herstelling materieel 0,400 0,408 0,415
8121112 Dienstwagens-Brandstof, onderhoud ... 0,500 0,509 0,518
8121113 Verzekeringen 1,100 0,950 1,050
8121114 Electriciteit, water, ... 0,980 0,920 0,935

812.12 Huur van gebouwen

8121201 Huur van lokalen 21,550 21,954 22,953
8121202 Inrichting gebouw, wanden (huur) 1,820 1,820 -
8121203 Binneninrichting 0,500 0,306 0,312

812.13 Leasing van roerende goederen en dergelijke

8121300 Roerende goederen – huurkoop of huur - - -
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(in miljoenen franken)

Art. nr. Omschrijving Goedgekeurd 1995 1996
krediet 1994

812.3 Specifieke aankopen bij andere sectoren dan de overheid

8123001 Studie- en expertise-opdrachten 9,580 5,000 5,000
8123002 Erelonen 0,100 0,200 0,100
8123003 Kosten voor informatiemateriaal, folders, enz. ... 0,800 1,100 1,100
8123004 Kosten voor publicatie van het jaarverslag 0,660 1,500 1,000
8123005 Kosten voor deelname aan tentoonstellingen, beurzen 0,730 0,500 1,500

812.5 Indirecte belastingen betaald aan sub-sectoren van de overheid

8125001 Gemeentebelastingen op kantooroppervlakte, parkeerplaatsen, drijfkracht 0,400 0,408 0,450
8125002 Onroerende voorheffing 1,740 1,690 1,996

87 INVESTERINGEN EN DESINVESTERINGEN

874 Verwerving van overige investeringsgoederen, waaronder onlichame-
lijke zaken (met inbegrip van het resterende saldo ten gevolge van een
"leasing", b.v. wagen)

874.2 Verwerving van overig materiaal

874.22 Vervaardigd door andere sectoren dan de overheid

8742200 Roerende goederen – aankoop 6,250 5,600 5,000

SUBTOTAAL PERMANENTE OPDRACHT 174,836 179,283 180,00

TIJDELIJKE OPDRACHTEN

81 LOPENDE UITGAVEN VOOR GOEDEREN EN DIENSTEN
(CONSUMPTIEVE BESTEDINGEN)

811 Lonen en sociale lasten

811.1 Eigenlijk loon (+ vakantiegeld)

8111010.02 Bezoldiging van het personeel - 42,700 42,554
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(in miljoenen franken)

Art. nr. Omschrijving Goedgekeurd 1995 1996
krediet 1994

812 Aankoop van niet-duurzame goederen en diensten

812.1 Algemene werkingskosten vergoed aan andere sectoren dan de overheid

812.11 Algemene werkingskosten (bureau, huisvesting, reiskosten, vervoer, enz.)

8121101.02 Vorming en opleiding - 0,230 0,234
8121103.02 Expertisecolleges - 1,000 1,018
8121104.02 Representatie - 0,262 0,268
8121105.02 Verplaatsingen - 0,448 0,456
8121106.02 Allerhande bureaukosten - 1,130 1,188
8121108.02 Telefoon, telefax, port, e-Mail - 0,215 0,218
8121109.02 Kosten voor aankoop van boeken, documentatie en abonnementen - 0,336 0,342
8121111.02 Onderhoud en herstelling materieel - 0,088 0,089
8121112.02 Dienstwagens- Brandstof, onderhoud, ... - 0,110 0,112
8121113.02 Verzekeringen - 0,200 0,203

812.3 Specifieke aankopen bij andere sectoren dan de overheid

8123001.02 Studie- en expertise-opdrachten - 10,000 10,000
8123003.02 Kosten voor informatiemateriaal, folders, enz. - 0,238 0,242
8123004.02 Kosten voor publicatie van het jaarverslag - 0,324 0,330
8123005.02 Kosten voor deelname aan tentoonstellingen, beurzen - 0,108 0,110

87 INVESTERINGEN EN DESINVESTERINGEN

874 Verwerving van overige investeringsgoederen, waaronder onlichamelijke
zaken (met inbegrip van het resterende saldo ten gevolge van een "leasing",
b.v. wagen)

874.2 Verwerving van overig materiaal

874.22 Vervaardigd door andere sectoren dan de overheid

8742200.02 Roerende goederen – aankoop - 1,111 1,136

SUBTOTAAL TIJDELIJKE OPDRACHT - 58,500 58,500

ALGEMEEN TOTAAL 174,836 237,783 238,500

8313210 Uitgaven decretale functie 850,000 718,500 888,500

8313220 Uitgaven in het kader van beheersovereenkomsten gesloten met andere dan de
voogdij
– VLIM 5,000 5,500 3,500
– Specialisatiebeurzen - 6,200 p.m.
– Nieuwe actie – pro memorie - p.m. p.m.

8313230 Uitgaven voor het bevorderen van het onderzoek met economische finaliteit in
de HOBU-instellingen - - 50,000
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(in miljoenen franken)

Art. nr. Omschrijving Goedgekeurd 1995 1996
krediet 1994

INKOMSTEN

94 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN DE SECTOR
OVERHEID

949 Inkomenstransferten van andere entiteiten (Staat, Gemeenschappen,
Gewesten)

949.3 Overdracht van de Gewesten

949300 Functionele ontvangsten
949300.01 – Permanente opdrachten 174,836 179,283 180,000
848300.02 – Tijdelijke opdrachten - 58,500 58,500

ALGEMEEN TOTAAL 174,836 237,783 238,500

949301 Dotatie "Autonome functie" 850,000 718,500 888,500

949302 Inkomsten uit beheersovereenkomsten gesloten met andere overheden dan
de Voogdij :
– VLIM 5,000 5,500 3,500
– Specialisatiebeurzen - 6,200 p.m.
– Nieuwe actie – pro memorie - p.m. p.m.

949303 Speciale dotatie aan het IWT voor het bevorderen van het onderzoek met
economische finaliteit in de HOBU-instellingen - - 50,000
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VERANTWOORDINGSFICHES

I. Permanente opdrachten

11.10.10 Bezoldiging van het personeel 109.916.000 BF
Permanente opdrachten

– Begroting 1994 : 100.965.000 BF
– Begroting 1995 : 109.722.270 BF
– Begroting 1996 : 109.916.000 BF

11.10.20 Bestuurders en controleorganen 650.000 BF
van de Staat

– Begroting 1994 : 627.000 BF
– Begroting 1995 : 639.000 BF
– Begroting 1996 : 650.000 BF

Voorzien bij besluit van de Vlaamse Executieve van
24.07.1991 waarbij zowel het bedrag van de forfaitaire jaar-
lijkse toelage als de presentiegelden '96 aan de gewijzigde
index (334.66) worden aangepast.

Forfaitaire jaarlijkse toelage wordt :

70.300 x 334,66
= 73.139 BF

321,67

Presentiegelden verhogen tot :

2.343 x 334,6
= 2.437 BF

321,67

11.30 Extra-legaal pensioen 5.283.000 BF

– Begroting 1994 : 5.009.000 BF
– Begroting 1995 : 5.179.000 BF
– Begroting 1996 : 5.283.000 BF

De voorgestelde verhoging is het resultaat van de voorop-
gestelde 2 % aanpassing.

11.40 Sociale Dienst 1.041.000 BF

– Begroting 1994 : 1.040.000 BF
– Begroting 1995 : 1.060.000 BF
– Begroting 1996 : 1.041.000 BF

Betreft de jaarlijkse bijdrage voor aansluiting bij de VZW
Sociale Dienst van het ministerie van de Vlaamse Gemeen-
schap en de kosten voortvloeiend uit initiatieven uitgaande
van het IWT.

12.11.01 Vorming en opleiding
Permanente opdrachten 1.500.000 BF

– Begroting 1994 : 1.040.000 BF
– Begroting 1995 : 1.060.000 BF
– Begroting 1996 : 1.500.000 BF

Beide vormen een noodzakelijke en permanente vereiste
zowel m.b.t. de evaluatietaken als voor de kwaliteitsgerichte
en efficiënte dienstverlening waarmee het IWT is belast. De
vooropgestelde verhoging is bovendien een absolute voor-
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waarde om uitvoering te kunnen geven aan het noodzakelijk
geachte vormingsbeleid in het kader van het nieuwe VPS.

12.11.03 Expertisecolleges
Permanente opdrachten 2.700.000 BF

– Begroting 1994 : 2.600.000 BF
– Begroting 1995 : 2.649.000 BF
– Begroting 1996 : 2.700.000 BF

Ten behoeve van de beoordeling van de onderzoeksprojec-
ten (cfr. decreet van het IWT 23.01.1991 en het financierings-
besluit FIOV – Vlaamse Executieve van 23.10.1991).

12.11.04 Representatie
Permanente opdrachten 975.000 BF

– Begroting 1994 : 940.000 BF
– Begroting 1995 : 958.000 BF
– Begroting 1996 : 975.000 BF

Aangepast krediet volgens de vooropgestelde parameter
(1,8 %)

12.11.05 Verplaatsingen
Permanente opdrachten 2.105.000 BF

– Begroting 1994 : 2.030.000 BF
– Begroting 1995 : 2.068.000 BF
– Begroting 1996 : 2.105.000 BF

Aangepast krediet volgens de vooropgestelde parameter
(1,8 %)

12.11.06 Allerhande bureaukosten
Permanente opdrachten 4.415.000 BF

– Begroting 1994 : 4.620.000 BF
– Begroting 1995 : 5.216.000 BF
– Begroting 1996 : 4.415.000 BF

Aangepast krediet op basis van de reële uitgaven 1994.

12.11.08 Telefoon, fax
Permanente opdrachten 2.091.000 BF

– Begroting 1994 : 1.950.000 BF
– Begroting 1995 : 993.000 BF
– Begroting 1996 : 2.091.000 BF

Aangepast krediet op basis van de reële uitgaven 1994.

12.11.09 Kosten voor aankoop van boeken, documentatie
en abonnementen
Permanente opdrachten 1.580.000 BF

– Begroting 1994 : 1.525.000 BF
– Begroting 1995 : 1.554.000 BF
– Begroting 1996 : 1.580.000 BF

Bij de berekening van het krediet '96 is rekening gehouden
met de aanpassingsfactor 1,8 %.
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12.11.10 Gemene lasten (onderhoud, verwarming, elektrici-
teit) 5.415.000 BF

Volgens huurovereenkomst van 31.07.1991 + uitbreiding
1992.

– Begroting 1994 : 5.220.000 BF
– Begroting 1995 : 5.320.000 BF
– Begroting 1996 : 5.415.000 BF

De voorgestelde verhoging is gesteund op de afrekening
'94 verhoogd met de vooropgestelde parameter van 1,87 %
voor 1995 en 1,8 % voor 1996 en rekening houdend met de
bijkomende lasten voor de inhuring van de kantoorruimte (80
m2) ten behoeve van het TIV.

5.320.000 + 1,8 % = 5.415.000 BF

12.11.11 Onderhoud en herstelling materieel
Permanente opdrachten 415.000 BF

– Begroting 1994 : 400.000 BF
– Begroting 1995 : 408.000 BF
– Begroting 1996 : 415.000 BF

Betreft het totaal van de kosten voor onderhoud en her-
stelling van copieërs, telefooncentrale, frankeertoestel, ver-
lichting, verhoogd met inachtname van de vooropgestelde
aanpassingsfactor van 1,8 %.

12.11.12 Dienstwagens - brandstof - onderhoud
Permanente opdrachten 518.000 BF

– Begroting 1994 : 500.000 BF
– Begroting 1995 : 509.000 BF
– Begroting 1996 : 518.000 BF

De berekening is gebeurd met inachtname van het resul-
taat van de begrotingsrekening 1994. Het voorgestelde kre-
diet werd dan ook aangepast aan de reële behoeften en
dienstnoodwendigheden van het instituut.

12.11.13 Verzekeringen
Permanente opdrachten 1.050.000 BF

– Begroting 1994 : 1.100.000 BF
– Begroting 1995 : 950.000 BF
– Begroting 1996 : 1.050.000 BF

De voorgestelde verhoging houdt rekening met het resul-
taat van de begrotingsrekening 1994 waarin een bedrag van
1.077.412 BF aan verzekeringspremies werd uitbetaald. Het
kredietvoorstel '96 werd dan ook in functie van voormeld re-
sultaat aangepast.

12.11.14 Elektriciteit en water 935.000 BF

– Begroting 1994 : 980.000 BF
– Begroting 1995 : 920.000 BF
– Begroting 1996 : 935.000 BF

Krediet '96 werd berekend op basis van de uitgaven '94 die
samen met de vooropgestelde parameter (+ 1,8 %) als maat-
staf werden genomen voor de berekening van het voorgestel-
de krediet.
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12.12.01 Huur van lokalen 22.953.551 BF

Huurovereenkomst van 31.07.1991 met uitbreiding tweede
verdieping vanaf 01.05.1992.

– Begroting 1994 : 21.550.000 BF
– Begroting 1995 (aangepast krediet) : 21.954.000 BF
– Begroting 1996 : 22.953.551 BF

De voorgestelde verhoging met 999.551 BF wordt ver-
klaard door enerzijds de toepassing van de verhogingsfactor +
1,8 % en anderzijds de meeruitgave voor de huur van de 80
m2 bijkomende kantoorruimte ten behoeve van de Technolo-
gische Innovatiecel (TIV) dit tot begin 1995 in de lokalen van
IWT was gehuisvest.

12.12.02 Binneninrichting wanden (huur)

– Begroting 1994 : 1.820.000 BF
– Begroting 1995 : 1.820.000 BF
– Begroting 1996 : –

Door de omzetting eind 1994 van het huurkoop- en een
aankoopcontract waardoor alle nog openstaande betalingen
vervroegd werden terugbetaald, vervalt deze uitgavepost.

12.11.03 Binneninrichting 312.000 BF

– Begroting 1994 : 300.000 BF
– Begroting 1995 : 306.000 BF
– Begroting 1996 : 312.000 BF

Betreft het totaal van kleine noodzakelijk uit te voeren
aanpassingswerken gespreid over het ganse dienstjaar '96.

12.30.01 Studie- en expertise-opdrachten
Permanente opdrachten 5.000.000 BF

– Begroting 1994 : 9.300.000 BF
– Begroting 1995 : 5.000.000 BF
– Begroting 1996 : 5.000.000 BF

Deze opdracht situeert zich in de normale werking van het
Instituut ten behoeve van de interne richtlijnen zowel m.b.t.
de autonome functie als de dienstverlenende opdracht.

12.30.02 Erelonen 100.000 BF

– Begroting 1994 : 100.000 BF
– Begroting 1995 : 200.000 BF
– Begroting 1996 : 100.000 BF

Voorgesteld wordt het krediet dat tijdens de vorige dienst-
jaren grotendeels onbenut is gebleven met de helft te vermin-
deren.

12.30.03 Kosten van informatiemateriaal, folders, enz. ...
Permanente opdrachten 1.100.000 BF

– Begroting 1994 : 800.000 BF
– Begroting 1995 : 1.100.000 BF
– Begroting 1996 : 1.100.000 BF

Krediet '96 berekend i.f.v. de geplande uitgaven voor de
aanmaak en verspreiding van folders, worksheets, documen-
tatie en folders i.v.m. taken en opdrachten van het Instituut.
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12.30.04 Kosten voor publikatie van het jaarverslag
Permanente opdrachten 1.000.000 BF

– Begroting 1994 : 660.000 BF
– Begroting 1995 : 1.500.000 BF
– Begroting 1996 : 1.000.000 BF

Op basis van de uitgaven van 1994 werd het krediet 1996
ten aanzien van vorig jaar (1.500.000) met één derde vermin-
derd.

12.30.05 Deelname aan tentoonstellingen
Permanente opdrachten 1.500.000 BF

– Begroting 1994 : 500.000 BF
– Begroting 1995 : 500.000 BF
– Begroting 1996 : 1.500.000 BF

De voorgestelde verhoging betreft de kostenraming voor
deelname aan "FTI-Technoland 1996".

12.50.01 Belastingen : gemeentetaks 450.000 BF

– Begroting 1994 : 400.000 BF
– Begroting 1995 : 408.000 BF
– Begroting 1996 : 450.000 BF

Betreft de belasting, gevestigd door de Stad Brussel op :

– de kanooroppervlakken a rato van 300 F de m2 belastbare
oppervlakte per jaar  : 389.000 BF

– de bij de kantooroppervlakten aanhorige parkeerplaatsen
(sinds 1992 vastgesteld op 1.000 BF per parkeerplaats) :
23.000 BF.

– op drijfkracht : 38.000 BF

TOTAAL : 450.000 BF

12.50.02 Onroerende voorheffing 1.996.400 BF

– Begroting 1994 : 1.600.000 BF
– Begroting 1995 : 1.690.000 BF
– Begroting 1996 : 1.996.000 BF

Berekend op basis van het verschuldigd bedrag '94.

74.22.00 Roerende goederen – aankoop
Permanente opdrachten 5.000.000 BF

– Begroting 1994 : 1.600.000 BF
– Begroting 1995 : 5.600.000 BF
– Begroting 1996 : 5.000.000 BF

De voortgezette operationalisering van het instituut en de
verder uitwerking van het informaticasysteem vereisen vol-
gende investeringsuitgaven :

– de aankoop van bijkomend meubilair en noodzakelijke
uitrustingsgoederen ten behoeve van het aan te werven con-
tractueel personeel.
• aankoop (klein) meubilair en bureau-uitrusting : 1.500.000
BF

– informatica-matriaal (hardware, software en uitbreiding
van bestaande software-toepassingen) : 3.500.000 BF

TOTAAL : 5.000.000 BF
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II. Tijdelijke opdrachten

11.10.10 Bezoldiging van het personeel 42.554.000

Op basis van de bestaande actie- of Impulsprogramma's :
INM - VLAB - VLIET - IT

– Begroting 1995 :

13 wetenschappelijke adviseurs à 2,6 mio BF x 1,02 = 34,5mio
8 administratieve medewerkers à 1 mio BF x 1,02 : 8,2 mio

42,7 mio

– Begroting 1996 :

Het krediet 1995 werd teruggebracht tot het verwachte be-
stedingsniveau 1996, het zij 42,554 mio BF

12.11.01 Vorming en opleiding 234.000 BF

– Begroting 1995 : 230.000 BF
– Begroting 1996 : 234.000 BF

Een specifiek vormingskrediet dient voorzien voor de op-
leiding van de tijdelijke wetenschappelijke adviseurs (con-
tract van max. 6 jaar) met het oog op het verruimen van hun
jobkwalificaties.

12.11.03 Expertisecolleges 1.018.000 BF

– Begroting 1995 : 1.000.000 BF
– Begroting 1996 : 1.018.000 BF

Vergelijkbaar met de uit te voeren expertises voor dossiers
in autonome functie waarvan het bedrag werd berekend in
functie van de ingeschatte behoeften.

12.11.04 Representatie 268.000 BF

– Begroting 1995 : 262.000 BF
– Begroting 1996 : 268.000 BF

Aangepast krediet volgens de vooropgestelde parameter
(1,8 %).

12.11.05 Verplaatsingen 456.000 BF

– Begroting 1995 : 448.000 BF
– Begroting 1996 : 456.000 BF

Aangepast krediet volgens de vooropgestelde parameter
(1,8 %).

12.11.06 Allerhande bureaukosten 1.188.000 BF

– Begroting 1995 : 1.130.000 BF
– Begroting 1996 : 1.188.000 BF

Aangepast krediet volgens de vooropgestelde parameter
(1,8 %).

12.11.08 Telefoon, fax 218.000 BF

– Begroting 1995 : 215.000 BF
– Begroting 1996 : 218.000 BF
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Aangepast krediet volgens de vooropgestelde parameter
(1,8 %).

12.11.09 Kosten voor aankoop van boeken, 
documentatie en abonnementen 342.000 BF

– Begroting 1995 : 336.000 BF
– Begroting 1996 : 342.000 BF

Aangepast krediet volgens de vooropgestelde parameter
(1,8 %).

12.11.11 Onderhoud en herstelling materieel 89.000 BF

– Begroting 1995 : 88.000 BF
– Begroting 1996 : 89.000 BF

Aangepast krediet volgens de vooropgestelde parameter
(1,8 %).

12.11.12 Dienstwagens - brandstof - onderhoud 112.000 BF

– Begroting 1995 : 110.000 BF
– Begroting 1996 : 112.000 BF

Aangepast krediet volgens de vooropgestelde parameter
(1,8 %).

12.11.13 Verzekeringen 203.000 BF

– Begroting 1995 : 200.000 BF
– Begroting 1996 : 203.000 BF

Aangepast krediet volgens de vooropgestelde parameter
(1,8 %).

12.30.01 Studie- en expertise-opdrachten 10.000.000 BF

– Begroting 1995 : 10.000.000 BF
– Begroting 1996 : 10.000.000 BF

Betreft het extra krediet noodzakelijk voor het uitvoeren
van specifieke opdrachten (ad hoc dossiers in adviserende
functie of beleidsvoorbereidende opdrachten van het type on-
derbouw van een impulsprogramma ...) die een vrij aanzien-
lijke inzet aan mens-uren, werkingskosten, uitbesteding of in-
huring van externe expertise, enz. ... vergen zonder dat hier-
voor een specifieke beheersvergoeding is voorzien. De inzet
van deze middelen onderstelt het uitdrukkelijk en vooraf-
gaand akkoord van de voogdijoverheid.

12.30.03 Kosten van informatiemateriaal, 
folders, enz. ... 242.000 BF

– Begroting 1995 : 238.000 BF
– Begroting 1996 : 242.000 BF

Aangepast krediet volgens de vooropgestelde parameter
(1,8 %).

15 (BZ 1995) – Nr. 1 – Bijlage XIX [  12 ]



12.30.04 Kosten voor publikatie van het
jaarverslag 330.000 BF

– Begroting 1995 : 324.000 BF
– Begroting 1996 : 330.000 BF

Aangepast krediet volgens de vooropgestelde parameter
(1,8 %).

12.30.05 Deelname aan tentoonstellingen 110.000 BF

– Begroting 1995 : 108.000 BF
– Begroting 1996 : 110.000 BF

Aangepast krediet volgens de vooropgestelde parameter
(1,8 %).

74.22.00 Roerende goederen – aankoop 1.136.000 BF

– Begroting 1995 : 1.116.000 BF
– Begroting 1996 : 1.136.000 BF

Aangepast krediet volgens de vooropgestelde parameter
(1,8 %).
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